SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN YHCT BẢO LỘC                        Độc lập – tự do – hạnh phúc

         Số:        / TB-YHCT                Bảo Lộc, ngày  22  tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ thuộc quản lý

của Bệnh viện YHCT Bảo Lộc

Căn cứ Quyết định số 757/QĐ-YHCT ngày 30/09/2024 của Bệnh viện

YHCT Bảo Lộc về việc thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ thuộc quản lý của Bệnh

viện YHCT Bảo Lộc;

Bệnh viện YHCT Bảo Lộc thông báo đến các tổ chức, đơn vị, cá nhân có nhu

cầu mua tài sản như sau:

1. Tên tài sản, công cụ dụng cụ, số lượng giá bán thanh lý: Theo danh mục

đính kèm.

2. Hình thức bán thanh lý: Bán chỉ định tài sản và công cụ dụng cụ theo lô.

3. Thời gian đăng ký : Trong giờ làm việc từ ngày 22/10/2024 đến ngày

23/10/2024. Các cá nhân có nhu cầu liên hệ: Phòng kế hoạch tài chính - Bệnh viện

YHCT Bảo Lộc. Địa chỉ: 38 Phạm Ngọc Thạch, P. Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, Lâm

Đồng. Điện thoại :02633.727011

4. Thời gian tổ chức bán thanh lý: 8h00 ngày 24 tháng 10 năm 2024.

5. Địa điểm bán thanh lý: Bệnh viện YHCT Bảo Lộc

Địa chỉ: 38 Phạm Ngọc Thạch, P. Lộc Sơn, TP. Bảo Lộc, T. Lâm Đồng.
6. Quy ñònh: Ngöôøi tham gia mua phaûi noäp tieàn kyù quyõ taïi phoøng taøi vuï:

500.000 ñoàng( Năm trăm nghìn đồng.)

Ñôn vò, caù nhaân khoâng mua được seõ ñöôïc hoaøn laïi tieàn kyù quyõ. Neáu töø

choái mua seõ bò huûy keát quaû vaø khoâng ñöôïc hoaøn laïi tieàn kyù quyõ.

7. Sôû höõu: Sau khi noäp ñaày ñuû tieàn taïi P.KH-TC cuûa Beänh vieän, Bên mua

seõ chuû ñoäng tháo dỡ và vận chuyển đảm bảo an toàn và đúng quy định ra khoûi

khuoân vieân Beänh vieän trong voøng 03 ngaøy keå töø khi noäp tieàn ñaày ñuû taïi P.KH-

TC. Bên mua chiụ các loại chi phí bốc xếp, vận chuyển, tháo dỡ bảo quản, xử lý
môi trường, xử lý tài sản kể từ thời điểm nhận bàn giao tài sản.

8. Những người không được tham gia mua tài sản

a) Người không có năng lực hành vi dân sự, người bị mất hoặc bị hạn chế

năng lực hành vi dân sự, người có khó khăn trong nhận thức, làm chủ hành vi hoặc

người tại thời điểm đăng ký tham gia đấu giá không nhận thức, làm chủ được hành

vi của mình

b)Những người trong Hội đồng thanh lý tài sản công cụ dụng cụ của Bệnh

viện Y học cổ truyền Bảo Lộc.

c) Cha,mẹ, vợ chồng,anh chị em ruột của người quy định tại điểm b khoản

này.

Bệnh viện YHCT Bảo Lộc sẽ tổ chức chỉ định người được quyền  mua tài sản

công cụ dụng cụ

Bệnh viện YHCT Bảo Lộc trân trọng thông báo các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu đến bộ phận Phòng kế hoạch tài chính để đăng ký mua thanh lý tài sản công cụ

dụng cụ trên./.

Nơi nhận:

- Niêm yết công khai bảng tin, website BV
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thế Kiêm

		2024-10-22T01:07:53+0000
	Not specified

		2024-10-22T01:47:47+0000
	Not specified

		2024-10-22T01:47:48+0000
	Not specified